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Delegacion Riojana de Triatlon

Juez Arbitro:

Posicion
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Dorsal

23

92

34

10

21

5

38

12

94

2

47

39

18

20

19

30

15

128

26

25

122

144

17

83

29

33

140

40

Alberto Luzuriaga Salazar

Nombre

MONAGAS REIGADAS,EMILIO
ARMENDARIZ MENDIVIL,DANIEL
MARTINEZ RIANO,ANGEL
MARTIN CASTELLANOS,MANUEL
MIRACOLI,ENRICO

FERNANDEZ GARCIA,VICTOR
DASCALU,VLAD

VILLAR ALONSO,ALVARO
FERNANDEZ DUQUE,MIGUEL
ELIAS TRINCADO,ANTONIO
ALVAREZ FERNANDEZ,FRANCISCO
SUFRATEGUI,MARCO

RUESGA SOTO,DAVID

REPES VALGANON,JOSE JUA

MORENO BLANCO,JUAN CARLOS

SAN MATEO FERNANDEZ,VICTOR MANUEL

JIMENEZ BLANCO,DAVID
ARAMAYO MARTINEZ,FRANCISCO
RODRIGUEZ MARTINEZ,ALBERTO
RODRIGUEZ ANDRES,ADRIAN

LUCEA MARCO,CARMELO

CLAVIJO BLAZQUER,FAUSTINO
OLLEROS DE MIGUEL,IAGO

RUIZ LALINDE,DIEGO

HITA MARTINEZ ,JAVIER

PEREZ GARCIA,LUIS

RODRIGUEZ GARCIA,MIGUEL ANGEL
SAN MATEO FERNANDEZ,FELIX CESAR
RODRIGUEZ MARTINEZ,FRANCISCO

RODRIGUEZ REBOIRO,ALFREDO

domingo, 8 de septiembre de 2013

5/ 20 /2,5

7 de septiembre de 2013

Club

FOMICUS BIKEANDBIKERS
INDEPENDIENTE

3 Style

Rioja Triatlon

QUIPPLAN - ATALAYA
CALAHORRA TRIATLON
Coloma Bike Club

Rioja Triatlon

AIKE - VianaTrekking

A.D. SANDALIO TRIATLON
Maraton Rioja

Coloma Bike Club

ZENIT TRIATLON CIERZO

www.entrenamos.com

MASPORMENOS ARNEDO TRI

Rioja Triatlon

MASPORMENOS ARNEDO TRI

AIKE - VianaTrekking
Demanda Ciclos

Demanda Ciclos

MONEGROSMAN TRIATLON

MASPORMENOS ARNEDO TRI

INDEPENDIENTE

DEPORAMA TRIATLON SORIA

CALAHORRA TRIATLON
INDEPENDIENTE

Rioja Triatlon

Rioja Triatlon

Rioja Triatlon

Black-Rebor

Categoria
Veteranosl
Absoluto
Veteranosl
Sub23
Absoluto
Absoluto
Sub23
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Veteranosl
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Sub23
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Absoluto
Veteranosl
Veteranosl

Veteranosl

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Clasificacion Absoluta Masculina
| Duatldn Cros Mancomunidad de Moncalvillo

Meta
1:22:55
1:24:28
1:27:01
1:27:46
1:29:10
1:29:32
1:32:09
1:32:37
1:32:57
1:33:07
1:33:14
1:34:48
1:34:59
1:35:21
1:35:33
1:35:49
1:36:05
1:36:29
1:36:54
1:36:59
1:37:38
1:37:46
1:37:50
1:38:15
1:39:06
1:39:29
1:39:35
1:39:49
1:40:18

1:41:57
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Dorsal

106

22

104

60

44

98

105

141

112

50

24

87

76

16

72

71

48

138

100

84

108

139

56

125

124

43

55

136

127

53

133

119

52

118

107

Nombre

SIERRA ARGULLO,ROBERTO
ALVAREZ MOLINA,RICARDO
RODRIGUEZ NAVAJAS,GUILLERMO
GONZALEZ GARCIA,ALVARO
TERROBA VALDEMOROS,JAVIER
RUESGA SOTO,JOSE LUIS

GARCIA GOMEZ,RUBEN

VICENTE GARCIA,CARLOS

GARCIA LASO,MIGUEL

GOMEZ IJALBA,MIGUEL
AMILBURU ORTE,RODOLFO

DE LA FUENTE ARIZAGA,LUIS
VIGUERA DOMINGO,SANTIAGO
REJADO JIMENEZ,JAIME

PARAISO ROMEA,JESUS ANGEL
PALACIOS,GUSTAVO

SANCHEZ DE LA TORRE,RAMON
ZABALA SAENZ,RUBEN

HERNAEZ RUIZ, ANTONIO
MARINEZ MARTINEZ,JOSE ANTONIO
GOMIS BALESTRERI,PASCAL

SAINZ MARTINEZ,PEDRO
HERNANDO RODRIGUEZ,JOSE LUIS
ALONSO FRUTOS,CARLOS

REYERO FLORES,FRANCISCO
PORTU REINARES,JAVIER
GUISADO QUIJANO,JUAN CARLOS
BOZALONGO JALON - MENDIRI,EDUARDO
BERNARDO HERREROS,DANIEL
NUNO ,RUBEN

GARBAYO JIMENEZ,DANIEL

VECI PAJUELO,JAVIER

VILLENA CUCHE,JAVIER
MARTINEZ AMAS,FERMIN

OLIVAN GARCIA,SAUL

ABAD GUTIERREZ,DIEGO

domingo, 8 de septiembre de 2013

Club

INDEPENDIENTE

TRI'UR GAZIA

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Amigos Fondistas de Lardero

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

BTT Navarrete

Demanda Ciclos

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

AIKE - VianaTrekking

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Demanda Ciclos

CDC Mercedes-Benz

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

ZENIT TRIATLON CIERZO

Agrupacion deportiva bombe

INDEPENDIENTE

AIKE - VianaTrekking

INDEPENDIENTE

Categoria
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Veteranosl
Absoluto
Veteranosl
Veteranosl
Absoluto
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Veteranos2
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Meta
1:42:12
1:42:22
1:43:34
1:45:17
1:45:31
1:45:40
1:45:41
1:45:49
1:45:55
1:46:55
1:47:45
1:49:24
1:50:11
1:50:13
1:50:24
1:51:25
1:51:44
1:52:22
1:52:39
1:52:40
1:52:55
1:53:18
1:53:22
1:53:29
1:53:37
1:54:41
1:55:02
1:55:34
1:56:30
1:56:34
1:57:18
1:57:34
1:57:37
1:58:26
1:58:27

1:59:15
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Posicion
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85
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87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

Dorsal

54

89

85

93

110

135

123

121

65

134

143

116

95

61

69

113

80

129

126

41

49

90

51

81

64

74

62

14

46

63

111

45

115

120

130

Nombre

ANDRES PACIN,VICTOR

SEDANO GARCIA,JORGE
ANGULO MARTINEZ,PEDRO
BARBADILLO ESQUIVRL,ALVARO
CORREAS MARIN,MIGUEL
PUYUELO PIEDRAFITA,RICARDO
TOBIAS,RAMON

AYENSA MADORRAN,JORGE
MONTARO VARGAS,EVERT
BATISTA SANCHEZ,LUIS
MARTINEZ ARRIOLA,EDUARDO
ABEL DE LA CRUZ UGARTE,EMILIO
ARGOTE UGARTE,XABIER
PALOMINO GONZALEZ,MIKEL
LUCEA ALONSO,ALFREDO
COLLANTES VELEZ,JESUS

NUNEZ GONZALEZ,EULOGIO
SAENZ RUBIO,JONATAN

IJALBA TOBALINA,RUBEN

FOJO TOURINO,INIGO
ESTEBANEZ SAENZ,HECTOR
CORDOBA CELMA,JUAN IGNACIO
DE LA FUENTE ARIZAGA,GONZALO
IBANEZ CABALLERO,DIEGO
FERNANDEZ TUTOR,DAVID
BOBADILLA MORENO,RAUL
GARCIA OCHOA,JUAN BERNARDO
HERNANDEZ LEON,DANIEL
RODRIGALVAREZ,JUAN ANGEL
MORAL INZA,JOSU

HERNANDEZ LEON,VICTOR
GANAN CLAVIJO,JOSE JAVIER
MORENO MORILLO,ANTONIO
PINEIRO PORTELA,OSCAR

SAENZ PINTO,DAVID

SACRISTAN FERNANDEZ,JOSE JOAQUIN

domingo, 8 de septiembre de 2013

Club

Reventon

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

A.B.E.

INDEPENDIENTE

MONEGROSMAN TRIATLON

INDEPENDIENTE

CALAHORRA TRIATLON

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

A.D. SANDALIO TRIATLON

Club Sherpa
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
BERONIA

Kick Off Spain
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
Kick Off Spain
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Categoria
Absoluto
Sub23
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Absoluto
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Sub23
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Veteranosl
Absoluto
Absoluto
Absoluto

Absoluto

Sexo

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Meta
1:59:36
2:00:27
2:00:59
2:01:00
2:01:52
2:01:53
2:02:07
2:02:50
2:03:23
2:03:26
2:03:54
2:04:39
2:04:59
2:05:45
2:06:09
2:06:41
2:06:44
2:07:41
2:08:46
2:09:03
2:09:13
2:09:26
2:09:28
2:10:01
2:10:07
2:11:05
2:12:19
2:15:04
2:15:46
2:15:47
2:16:22
2:16:38
2:17:16
2:19:02
2:21:39

2:25:26
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103

104

105

106

107

108

99

96

70

114

75

102

PISON VITORIA,ALEJANDRO

CUBERO ALARCON,JORGE

DOMINGUEZ OSORIO,CRSITHIAN DAVID
TERROBA PENA,ALVARO-ELIAZAR

VEGA PARRA,KELMER ALEXIS

AGUEDO PUELLES,DAVID

domingo, 8 de septiembre de 2013

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

Sub23

Sub23

Absoluto

Absoluto

Sub23

Absoluto

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

2:27:20
2:27:51
2:29:07
2:30:25
2:44:01

2:50:24
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